

## DIVERSE MATERIALE

I.D.: 95263041

Data publicarii 29.03.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.341,56 RON - 1.341,56 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare FREZA CILINDRICA LEMN 35MM - 640078 SC140591 Buc 1 15.99 15.99 PIULITA M6 ZN. SF060019 Buc 72 0.08 5.76 DIBLU PLASTIC 12X200MM SF030366 Buc 16 2.61 41.76 SURUB LEMN 1454 ZN. 8X200 SF080478 Buc 16 2.1 33.6 SURUB LEMN 1454 ZN. 8X100 SF080148 Buc 6 0.76 4.56 SURUB LEMN 1454 ZN. 8X120 SF080149 Buc 6 1.09 6.54 DIBLU PLASTIC 12X100MM SF030051 Buc 6 1.01 6.06 DIBLU PLASTIC 12X130MM SF030052 Buc 6 1.26 7.56 STECHER CERAMIC IPEE EL010132 Buc 5 7.82 39.1 TIJA 1000 517651 MC110031 Buc 1 2.1 2.1 VINCLU DE IMBINARE 103770 000 MC010072 Buc 1 4.87 4.87 CANEPA FT020003 Buc 1 3.46 3.46 ROB. APA COLTAR CAP CER. 1/2X3/4 FT160147 Buc 2 21.43 42.86 BANDA TEFLON GAZ FT020002 Buc 1 9.66 9.66 COT ALAMA FIFE 1/2" FT040002 Buc 1 12.18 12.18 TEU ALB PPR D20X1/2" FI FT130077 Buc 2 3.36 6.72 SURUB GIPS CARTON 3.5X35 200BUC/CUTIE SF080664 CUTIE 1 15.97 15.97 SURUB GIPS CARTON 3.5X25 250BUC/CUTIE SF080663 CUTIE 1 15.97 15.97 REZERVOR WC OPTIMA UNIC 1085/15 SA110066 Buc 2 88.24 176.48 BATERIE LAVOAR TL IDEA SA030031 Buc 2 52.94 105.88 CAPAC WC UNIVERSAL SA060028 Buc 3 25.21 75.63 RED. ALAMA 1/2"-3/8" FT040059 Buc 6 2.77 16.62 CHEIE COMBINATA 11MM SC030013 Buc 1 7.98 7.98 RACORD BATERIE INOX LUNG 1/2" 60CM WBS26 SA100162 Buc 1 10.08 10.08 RACORD BATERIE INOX LUNG 1/2" 40CM WBS25 SA100160 Buc 1 8.82 8.82 RACORD FLEXIBIL BATWBS24 1/2X50 SA100122 Buc 1 10.08 10.08 RACORD FLEXIBIL BATWBS25 1/2X40 SA100116 Buc 1 9.66 9.66 GRUND PITURA GRI KOBER 4L